ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	  г.

	№

	пгт. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье
от 03.03.2020г. №82 «Об утверждении Положения о порядке

присвоения (аннулирования) наименований и переименований площадей,

улиц, микрорайонов, переулков, проездов, скверов, бульваров,

парков, расположенных на территории

городского поселения Приобье»

               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Приобье, Правилами землепользования и застройки городского поселения Приобье, утвержденными решением Совета Депутатов № 11 от 27.11.2008 года (в редакции от 19.02.2019 года), в целях упорядочения градостроительной деятельности на территории городского поселения Приобье:
             1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 03.03.2020 г. №82 «Об утверждении Положения о порядке присвоения (аннулирования) наименований и переименований площадей, улиц, микрорайонов, переулков, проездов, скверов, бульваров, парков, расположенных на территории городского поселения Приобье» (далее Постановление) следующие изменения:
  1.1.  В пункте 1 Постановления слова «согласно приложения» заменить словами «согласно приложению».
  1.2. В последнем абзаце пункта 1.3 раздела 1 приложения к Постановлению слова «автономного округа» заменить словами «автономного округа – Югры».
  1.3. В приложении к утвержденному положению слова «Тюменской областью» заменить словами «Ханы-Мансийским автономным округом – Югрой».

  1.4. Подпункт «б» пункта 1.7 раздела 1 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«б) отказа в осуществлении кадастрового учета объекта адресации на основании, статей 26 и 27 Федерального закона от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости";».

  2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

            Глава городского поселения                                                               Е.Ю. Ермаков